Unidad Artículo Descripción - SAT Obj Imp Importe 
1 E48 - SERVICIO AFOO1 - 95111603 — PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 02 $167.24 $167.24 

CERRILLO | FOLIO: 2044397 | CRUCE: 08-07-2025 09:44:45.000 | CARRIL: 9A 

12044397202507080944459A194 

Importe en Letra: CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $167.24 

Descuento: 

IVA $2676 

Contado  Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16 
. Importe Total: $194.00 

Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01- EFECTIVO 

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,